
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/199/2022 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z  2022 
poz. 559, poz. 583) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 
roku poz. 583, poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/176/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Słupia na 2022 r.” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2022 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Pięcek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7989



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/199/2022

Rady Gminy Słupia

z dnia 20 maja 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Słupia na 2022 rok

Zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 7 700,00 17 700,00

10 000,00 7 700,00 17 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 7 700,00 17 700,00

750 Administracja publiczna 12 000,00 5 000,00 17 000,00

12 000,00 5 000,00 17 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 5 000,00 17 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

0,00 3 636,66 3 636,66

0,00 3 636,66 3 636,66

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0,00 3 636,66 3 636,66

852 Pomoc społeczna 16 333,65 2 736,00 19 069,65

16 333,65 2 736,00 19 069,65

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

16 333,65 2 736,00 19 069,65

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 34 747,45 34 747,45

0,00 34 747,45 34 747,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 19 446,45 19 446,45

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 14 301,00 14 301,00

Razem: 38 333,65 53 820,11 92 153,76

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7989



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/199/2022

Rady Gminy Słupia

z dnia 20 maja 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2022 rok

Zadania własne

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 000,00 2 301,00 37 301,00

75095 Pozostała działalność 35 000,00 2 301,00 37 301,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

35 000,00 2 301,00 37 301,00

851 Ochrona zdrowia 41 133,43 3 636,66 44 770,09

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 133,43 3 636,66 44 770,09

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

41 133,43 3 636,66 44 770,09

852 Pomoc społeczna 14 547,00 2 736,00 17 283,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 547,00 2 736,00 17 283,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 547,00 2 736,00 17 283,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

259 100,00 45 146,45 304 246,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 11 417,90 161 417,90

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

150 000,00 11 417,90 161 417,90

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 100,00 1 728,55 2 828,55

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

1 100,00 1 728,55 2 828,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 000,00 8 000,00 103 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

95 000,00 8 000,00 103 000,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

13 000,00 17 000,00 30 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

13 000,00 17 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 349 780,43 53 820,11 403 600,54

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7989


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-23T11:53:49+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




